FOR PARALLEL COOLING
45°
T
Ø
 A
Ø
 B
+1

,1
  0
ANNEAU TORIQUE
EN FKM
TUBE EN ACIER INOX
Ø
 A
-0
,1
-0
,2
CODE: RFP-..F
Exemple de commande: RFP-8Fx150/2I
CODE ØA T ØB S ØC L1 L2 L
RFP-8F 8 1 2 3 4 0,25 5,5 13,5 18 150 300 450 600
RFP-10F 10 1 2,5 3 4 5 0,25 7 16 22,5 150 300 450 600
RFP-12F 12 1 6 0,5 8 17 24 150 300 450 600
RFP-14F 14 1 7 0,5 10 17,5 24,5 150 300 450 600
RFP-16F 16 1,2 8 0,5 12 19 27,5 150 300 450 600
RFP-20F 20 1,2 12 0,5 14 20 29,5 150 300 450 600
RFP-25F 25 1,2 15 0,5 16 22,5 33,5 150 300 450 600
1.	 RAPIDITE D’EXECUTION DU LOGEMENT;
2.	 RAPIDITE DE MONTAGE ET DEMONTAGE;
3.	 UNIFORMITE DE TEMPERATURE SUR LES PIECES REFROIDIES;
4.	 ETANCHEITE FIABLE SOUS HOUTE PRESSION (~ 100 Bar).

 P
R
ES
SI
O
N
)
(INSERT)
ØA
+0,1
  0
CODE ØA BC IN
UT-0 / UT-0C Ø5 BC-5F IN-5F
CODE ØA BC IN
UT-3 / UT-3C
Ø10 BC-10F IN-10F
Ø11 BC-11F IN-11F
Ø11,5 BC-11,5F IN-11,5F
Ø12 BC-12F IN-12F
Ø14 BC-14F IN-14F
Ø15 BC-15F IN-15F
CODE ØA BC IN
UT-2 / UT-2C Ø8 BC-8F IN-8F
CODE ØA BC IN
UT-4 / UT-4C
Ø16 BC-16F IN-16F
Ø18 BC-18F IN-18F
Ø19 BC-19F IN-19F
Ø20 BC-20F IN-20F
Ø25 BC-25F IN-25F
Ø30 BC-30F IN-30F
1.36
U
T-
..